
                                                                        

Til Erhvervsstyrelsen
Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets 

ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Kenan Bardakci
Dirigent

Danfoods ApS
Industrivej Syd 1B, 7400 Herning

CVR-nr. 32 77 19 20

Årsrapport for 2022
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Ledelsespåtegning

Direktionen
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteterog pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2022.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2022 for 
Danfoods ApS.

Kenan Bardakci

Herning, den 23. juni 2023

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lars Vollmer Petersen
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Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Danfoods ApS

Konklusion

Grundlag for konklusion

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse
om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et
højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation,
når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Danfoods ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit
”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International
Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til
disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag
for vores konklusion.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

§

§

§

§

§

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan
fortsætte driften.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.
Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 35 65 84 32

Carsten Bo Jensen, MNE-nr. 32231
Statsautoriseret revisor

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med
sikkerhed om ledelsesberetningen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet
og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i
ledelsesberetningen.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Herning, den 23. juni 2023

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen
eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vistisen & Lunde
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Selskabsoplysninger

Selskabet Danfoods ApS
Industrivej Syd 1B
7400  Herning

CVR-nr.:
Stiftet:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår:

Direktionen Kenan Bardakci
Lars Vollmer Petersen

Revision Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Guldborgvej 1
7400  Herning

Pengeinstitut Sparekassen Thy
Dalgasgade 56
7400 Herning

32 77 19 20
5. februar 2010
Herning
1. januar til 31. december 
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Hoved- og nøgletal

Hovedtal 2022 2021 2020 2019 2018
TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Resultatopgørelse 
Bruttoresultat 28.749 24.990 19.070 14.969 9.197
Resultat af finansielle poster 789 -84 -431 -785 -505
Resultat af primær drift 8.235 9.298 6.628 5.341 963
Årets resultat 7.009 7.205 4.807 3.537 333

Balance
Balancesum 87.404 68.015 47.312 41.709 28.696
Egenkapital 28.285 21.277 14.071 9.264 5.727

Nøgletal 2022 2021 2020 2019 2018
i % i % i % i % i %

Afkastningsgrad 9 14 14 13 3
Soliditetsgrad 32 31 30 22 20
Forrentning af egenkapital 28 41 41 47 6

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene for 2018 - 2020 i forhold til ændret regnskabspraksis
vedrørende indregning af finansiel leasing som med virkning for 2021 og fremadrettet er indregnet i balancen, hvor
det tidligere blev indregnet som operationel leasing.
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Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling
Ledelsens forventninger til fortsat øget vækst er blevet indfriet. 

Under de givne markedsforhold i 2022 er forventningen til indtjening blevet indfriet.

Forventet udvikling
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Miljømæssige forhold

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Beretning

Væsentligste aktiviteter
Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af varer til restaurationsbranchen.

Finansielle risici
Selskabet er ikke underlagt særlige risici udover almindeligt forekommende forretningsmæssige og markedsmæssige
risici.

Årets bruttofortjeneste udgør 28.748.695 kr. mod 24.989.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør
7.008.544 kr. mod 7.205.471 kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 28.285.294 kr. og balancesummen udgør 87.403.676 kr.

Selskabets aktiviteter har ikke væsentlige miljømæssige påvirkninger.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2022 2021
Note DKK DKK

Bruttofortjeneste 28.748.695 24.989.931

Personaleomkostninger 1 -18.979.140 -14.552.783
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver -1.534.441 -1.041.861
Andre driftsomkostninger 0 -97.604

Resultat af primær drift 8.235.114 9.297.683

Finansielle indtægter 2 1.510.475 397.776
Finansielle omkostninger 3 -721.629 -481.788

Resultat før skat  9.023.960 9.213.671

Skat af årets resultat 4 -2.015.416 -2.008.200

Årets resultat 5 7.008.544 7.205.471
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Balance pr. 31. december

Aktiver     2022 2021
Note DKK DKK

Goodwill 1.883.333 0

Immaterielle anlægsaktiver 6 1.883.333 0

Grunde og bygninger 11.776.438 11.816.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5.746.252 4.036.831
Indretning af lejede lokaler 1.659.616 726.287

Materielle anlægsaktiver 7 19.182.306 16.579.266

Tilgodehavender tilknyttede virksomheder 6.414.650 9.869.933
Deposita 1.643.400 2.062.381

Finansielle anlægsaktiver 8 8.058.050 11.932.314

Anlægsaktiver 29.123.689 28.511.580

Fremstillede varer og handelsvarer 32.010.080 21.867.008

Varebeholdninger 32.010.080 21.867.008

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 18.049.758 10.247.545
Tilgodehavende hos associerede virksomheder 33.362 32.079
Andre tilgodehavender 3.603.704 4.427.804
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 9 0 16.131

Tilgodehavender 21.686.824 14.723.559

Likvide beholdninger 4.583.083 2.912.952

Omsætningsaktiver 58.279.987 39.503.519

Aktiver 87.403.676 68.015.099
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Balance pr. 31. december

Passiver   2022 2021
Note DKK DKK

Anpartskapital 125.000 125.000
Overført resultat 28.160.294 21.151.750

Egenkapital 28.285.294 21.276.750

Hensættelse til udskudt skat 10 424.177 262.061

Hensatte forpligtelser 424.177 262.061

Gæld til realkreditinstitutter 4.884.050 5.461.642
Gæld til kreditinstitutter 1.240.002 14.796
Anden gæld 1.359.992 619.434

Langfristede gældsforpligtelser 11 7.484.044 6.095.872

Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år 1.814.666 430.777
Kreditinstitutter 10.271.796 7.566.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser 34.775.050 27.847.844
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.735.340 1.713.586
Anden gæld 2.613.309 2.821.852

Kortfristede gældsforpligtelser 51.210.161 40.380.416

Gældsforpligtelser 58.694.205 46.476.288

Passiver 87.403.676 68.015.099

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 12
Eventualforpligtelser 13
Nærtstående parter 14
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Egenkapital  1. januar - 31. december

Anpartskapital
Overført 
resultat I alt

Egenkapital pr.  1. januar 125.000 21.151.750 21.276.750
Årets resultat 0 7.008.544 7.008.544

Egenkapital pr. 31. december 125.000 28.160.294 28.285.294
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Pengestrømsopgørelse  1. januar - 31. december

2022 2021
DKK DKK

Årets resultat 7.008.544 7.205.471

Reguleringer:
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 1.534.441 1.041.861
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver -6.282 97.604
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter -1.510.475 -397.776
Regulering af renteomkostninger og lignende omkostninger 721.629 481.788
Regulering af skatter 2.015.416 2.008.200

Ændring i driftskapital:
Varebeholdninger -10.143.072 -6.105.540
Tilgodehavender -6.963.265 -3.071.686
Leverandørgæld mv. 6.740.415 11.342.390

Pengestrømme fra drift før finansielle poster -602.649 12.602.312
Renteindbetalinger og lignende 1.510.475 397.776
Renteudbetalinger og lignende -625.841 -475.501

Pengestrømme fra drift 281.985 12.524.587
Betalt selskabsskat -1.853.300 -1.969.011

Pengestrømme fra driftsaktivitet -1.571.315 10.555.576

Køb af immaterielle anlægsaktiver -2.000.000 0
Køb af materielle anlægsaktiver -4.643.298 -2.153.519
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver 628.768 145.000
Modtagne afdrag 4.483.125 -10.220.345
Udlån -608.861 362.274

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -2.140.266 -11.866.590

Afdrag på langfristede gældsforpligtelser -4.423.727 -538.865
Låneoptagelse af langfristede gældsforpligtelser 7.100.000 938.800

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet 2.676.273 399.935

Ændring i likvider -1.035.308 -911.079

Likvider primo -4.653.405 -3.742.326

Likvider ultimo -5.688.713 -4.653.405
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Noter til årsrapporten

2022 2021
DKK DKK

1
18.308.555 13.922.529

74.880 74.880
595.705 555.374

18.979.140 14.552.783

1.437.605 1.000.860

1.437.605 1.000.860

2
338.787 224.287

1.283 570
1.170.405 172.919

1.510.475 397.776

3
75.249 7.395

646.380 474.393

721.629 481.788

4
1.853.300 1.969.011

162.116 39.189

2.015.416 2.008.200

5
7.008.544 7.205.471

7.008.544 7.205.471

Skat af årets resultat 

Regulering af udskudt skat 

Andre finansielle omkostninger 

Finansielle indtægter 

Andre omkostninger til social sikring   
Pensioner 

Personaleomkostninger 
Lønninger 

Direktion
Heraf udgør lønninger til direktionen og bestyrelse:

Finansielle indtægter fra associerede virksomheder 
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 

Finansielle omkostninger 

Andre finansielle indtægter 

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder 

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 

Resultatdisponering
Overført resultat
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Noter til årsrapporten

6
Goodwill

2.000.000

2.000.000

116.667

116.667

1.883.333

7
Indretning af 

lejede lokaler 
Grunde og 
bygninger 

1.075.913 13.128.861
1.049.669 331.251

2.125.582 13.460.112

349.626 1.312.713
116.340 370.961

465.966 1.683.674

1.659.616 11.776.438

Andre anlæg, 
driftsmateriel og 

inventar 

5.950.406
3.262.378

-663.766

8.549.018

1.913.575
-41.282
930.473

2.802.766

5.746.252

1.858.060Heraf indgår finansielle leasede aktiver med 

Årets af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger pr. 31. december 

Kostpris pr. 31. december 

Kostpris pr. 1. januar 

Af- og nedskrivninger pr. 31. december 

Materielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris pr. 1. januar 

Årets af- og nedskrivninger 

Årets afgang
Årets tilgang

Kostpris pr. 31. december 

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 

Af- og nedskrivninger pr. 31. december 

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 

Årets tilgang

Årets tilgang

Kostpris pr. 31. december 

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 

Årets af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 
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Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver
Tilgode-

havender 
tilknyttede 

virksomheder Deposita

9.869.933 2.062.381
444.717 164.144

-3.900.000 -583.125

6.414.650 1.643.400

6.414.650 1.643.400

2022 2021
DKK DKK

9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 
Tilgodehavende hos selskabsdeltager:

16.131 0
80.814 50.431

-97.587 -34.892
642 592

Saldo pr. 31. december 0 16.131

10
Regnskabs-

mæssig Skattemæssig
værdi værdi Forskel Forskel

1.883.333 1.714.286 169.047 0
19.182.306 15.518.041 3.664.265 2.128.983

9.298.710 7.393.474 -1.905.236 -937.794

1.928.076 1.191.188

424.177 262.061

Udbetalt i årets løb samt faktureret salg 
Indbetalt i årets løb 

Gældsforpligtelser
Materielle anlægsaktiver
Immaterielle anlægsaktiver

Grundlag for beregning af udskudte skatter

Udskudt skat, 22% 

Kostpris pr. 31. december 

Rente i henhold til gældende lovgivning 

Hensættelse til udskudt skat 

Saldo pr. 1. januar 

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 

Kostpris pr. 1. januar 
Årets tilgang
Årets afgang
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Noter til årsrapporten

2022 2021
DKK DKK

11
188.102 305.189
820.481 1.240.330

4.063.569 4.221.312
-188.102 -305.189

4.884.050 5.461.642

1.264.246 18.009
1.240.002 14.796

-1.264.246 -18.009

1.240.002 14.796

362.318 107.579
1.310.096 451.253

49.896 168.181
-362.318 -107.579

1.359.992 619.434

Langfristede gældsforpligtelser 7.484.044 6.095.872

12

Gæld til kreditinstitutter

Anden gæld 

Gæld til realkreditinstitutter

Langfristede gældsforpligtelser 

Afdrag som forfalder inden for 1 år

Afdrag som forfalder inden for 1 år

Inden for 1 år

Efter 5 år

Afdrag som forfalder inden for 1 år

Mellem 1 og 5 år

Inden for 1 år

Efter 5 år

Mellem 1 og 5 år

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 5.117.704, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 10.190.190.

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 12.000.000, der giver pant i selskabets andre
anlæg, driftsmateriel og inventar, råvarer og hjælpematerialer, immaterielle anlægsaktiver og tilgodehavender fra
salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 55.379.070.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, DKK 12.771.796, er der udstedt ejerpantebrev på nominelt DKK
2.200.000, med pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 10.837.845.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 61.000, der giver pant i ét materielt anlægsaktiv, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 32.852. 

Inden for 1 år
Mellem 1 og 5 år
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Noter til årsrapporten

13

14
Bestemmende indflydelse:

Transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og
solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter
inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten
for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne
medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. 

Der har i regnskabsårets løb været samhandel med moderselskabet Danfoods Holding ApS samt medlemmer af
ledelsen. Samhandelen har udgjort under 1% af selskabets omsætning og er foregået på markedsmæssige vilkår.

Nærtstående parter 

Selskabet indgår i koncern regnskabet for moderselskabet Danfoods Holding ApS

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør DKK 50.914.682, hvoraf DKK 5.307.480 forfalder indenfor 1 år og DKK 29.550.000
forfalder efter 5 år.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Danfoods Holding ApS' og Ejendomsselskabet Danfoods ApS' gæld 
til pengeinstitut.

Danfoods Holding ApS, Industrivej Nord 7A, 7400 Herning. (100 % af stemmerettighederne)
Direktør Kenan Bardakci, Bøgeparken 54, 7400 Herning. 

Operationel leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 2.693.581, hvoraf DKK 1.490.511 forfalder indenfor 1 år og DKK 
0 forfalder efter 5 år.
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Regnskabspraksis

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har
været indregnet i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing),
indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelserne, beregnet ved
anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonterings-faktor. Finansielt
leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets
værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og
som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel
omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen. 

Leasing

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Årsrapporten for Danfoods ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
virksomheder i regnskabsklasse C (mellemstore virksomheder).

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den
akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst
over løbetiden.
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Regnskabspraksis

§ levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
§  der foreligger en forpligtende salgsaꃨale
§  salgsprisen er fastlagt, og
§  indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, realiserede
kursreguleringer vedrørende realkreditlån, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under aconto-
skatteordningen.

Finansielle poster

Andre eksterne omkostninger

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, sociale omkostninger, pensioner mv. samt øvrige løn- og
personaleafhængige omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, IT-omkostninger, salg, reklame, administration, tab på
debitorer mv.

Andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet,
herunder tab ved salg af materielle aktiver.

Andre driftsomkostninger

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser samt handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når salget
er gennemført. Dette anses at være tilfældet når:

Nettoomsætning

Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.
Herunder indregnes fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen
som en finansiel post.

Omregning af fremmed valuta
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Regnskabspraksis

Brugstid Restværdi
Goodwill 10 år 0%

Brugstid Restværdi
Bygninger 25 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 - 10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 10 år 0%

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med de koncernforbundne virksomheder.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Skat af årets resultat

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer
inden for de enkelte forretningsområder. 

Afskrivningsperioden for immaterielle anlægsaktiver er, ud fra en konkret vurdering af aktivets økonomiske
værdi/levetid og med hjemmel i årsregnskabsloven § 53, stk. 2, ansat til mere end 5 år.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes
forventede brugstid. Brugstid og restværdi udgør:

Immaterielle anlægsaktiver

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den
del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
egenkapitaltransaktioner.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i forhold til selskabernes skattepligtige
indkomster. 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er
klar til at blive taget i brug.

Materielle anlægsaktiver

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes
forventede brugstid. Brugstid og restværdi udgør:

Deposita
Deposita måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere genvindingsværdi, hvilket her svarer til pålydende
værdi.

Grunde afskrives ikke.
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Regnskabspraksis

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og
forpligtelser.  

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, 
når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages
efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis
afvikling af forpligtelsen.

Da selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet, vil skattebeløb ikke fremgå af balancen som særskilt post,
idet det overføres til mellemregning med moderselskabet.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af
årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.
Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og
posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Fastforrentede lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu
med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris,
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning
over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Finansielle gældsforpligtelser

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontantbeholdninger og indestående i pengeinstitutter.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i
normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres under hensyn til
omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til
pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en
individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Tilgodehavender

Varebeholdninger
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Regnskabspraksis

Nøgletal

Forklaring af nøgletal:

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømme fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og
finansielle anlægsaktiver, samt udlån til nærtstående parter.

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede
gældsforpligtelser, ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne, samt udlån fra nærtstående parter.

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning
for 2015, med undtagelse af nøgletallet 'dækningsgrad'. 

Pengestrømme fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke kontante
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus
kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider, samt udlån fra og til nærtstående parter.

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings-
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

=
Samlede aktiver

Likvider omfatter likvide beholdninger, kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer samt gæld til
kreditinstitutter.

= Årets resultat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Egenkapital ultimo x 100=
Samlede aktiver

Soliditetsgrad

Forrentning af egenkapitalen

Afkastningsgrad Resultat før finansielle poster x 100
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenan Bardakci
Direktør
Serienummer: 7609a096-eab7-42fb-a44f-0a3dfd618bc6
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-06-26 22:33:32 UTC

Lars Vollmer Petersen
Direktør
Serienummer: 4e8c9adc-96d5-4418-a78f-05406393dc1f
IP: 212.97.xxx.xxx
2023-06-27 13:13:42 UTC

Carsten Bo Jensen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revis…
Serienummer: CVR:35658432-RID:24685539
IP: 92.246.xxx.xxx
2023-06-27 13:40:35 UTC

Kenan Bardakci
Dirigent
Serienummer: 7609a096-eab7-42fb-a44f-0a3dfd618bc6
IP: 62.198.xxx.xxx
2023-06-27 15:47:13 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
TQ

H
3-

SY
O

E3
-7

EP
LT

-M
J2

W
Y-

6J
V4

A-
T6

2G
E



         JfK3TTxnqyxIUVEv7cXthzVEz++ftPe0SdgUNn6odHE=   +ZyLfqxpV9+ph6j1D/wlbyVYIr7fGKLl3oO7Tys9K2k=      AQAB           2023-06-26T22:33:30.823Z     zLn9Z22BlnbNmWn7GtvqZ9UlSg3kRDEKu5q9gAUF2qI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 314383996261325588352833607313276907658017265580        



            
                
            
            7930_Bilag til selvangivelse 2022
            SPLPE-UL1NM-AO8AJ-IO308-AUKHJ-HYKJS
            SHA-256
            ce18508598110b6ade7e88e32a908c65be9fec84cd31709496d4bc84eed9cc52
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Intern årsrapport 2022
            2PD2L-27LX3-AT4VV-X7ENG-6K5VE-2BZLD
            SHA-256
            1cc5a407dc1075dbbaea588fc43d33ba1d527bc5421ea64509135433ba4cad24
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Ekstern årsrapport 2022
            ETQH3-SYOE3-7EPLT-MJ2WY-6JV4A-T62GE
            SHA-256
            4a54d4b12af6d0b8fd07636710934cb908c138aef623235dce32a9fd1e490570
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Ledelsesreferat 2022
            AF0E8-51E6X-PGB4H-HE04I-WKPWK-V1C13
            SHA-256
            8b1cd2a9538d0122f6d230b318a9028c20d0749069d9ea9a6dcc1be16308e24b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Ledelsens regnskabserklæring 2022
            J25M4-6FOUV-W4C5K-L3SN3-AGED8-2DDPE
            SHA-256
            7b7cd5b87e8e2eed11a32b873074e30d912cd4a1d22286aa651404dc296db4b0
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Aftalebrev revision 2022
            MN4WK-BSUE4-EGCTO-HBK0M-H3U7E-FJ1YN
            SHA-256
            24aaa3cfe44dbeffd652259770d30a60440e584ee3bb2e3ad796fb143eba5acf
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Revisionsprotokollat 2022
            XMZTU-6G8IE-IE32S-E6VTG-ZTSEE-HAT5F
            SHA-256
            6cda027e8448264c4919b5c8c4a6174e4fab57c0c038f8a9cc2d1293e9c75014
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         JfK3TTxnqyxIUVEv7cXthzVEz++ftPe0SdgUNn6odHE=   DdmhnmqncLSjF7AgqYANhH6+L+2SWq6MBiyAyBjwQBU=      AQAB           2023-06-27T13:13:41.473Z     ojhxlRDX+7YCtchJna8eaPC8QGf95SZ1V2rKxzXR0Ng=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 422042107828667176342026342338745503377753644117        



            
                
            
            7930_Bilag til selvangivelse 2022
            SPLPE-UL1NM-AO8AJ-IO308-AUKHJ-HYKJS
            SHA-256
            ce18508598110b6ade7e88e32a908c65be9fec84cd31709496d4bc84eed9cc52
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Intern årsrapport 2022
            2PD2L-27LX3-AT4VV-X7ENG-6K5VE-2BZLD
            SHA-256
            1cc5a407dc1075dbbaea588fc43d33ba1d527bc5421ea64509135433ba4cad24
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Ekstern årsrapport 2022
            ETQH3-SYOE3-7EPLT-MJ2WY-6JV4A-T62GE
            SHA-256
            4a54d4b12af6d0b8fd07636710934cb908c138aef623235dce32a9fd1e490570
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Ledelsesreferat 2022
            AF0E8-51E6X-PGB4H-HE04I-WKPWK-V1C13
            SHA-256
            8b1cd2a9538d0122f6d230b318a9028c20d0749069d9ea9a6dcc1be16308e24b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Ledelsens regnskabserklæring 2022
            J25M4-6FOUV-W4C5K-L3SN3-AGED8-2DDPE
            SHA-256
            7b7cd5b87e8e2eed11a32b873074e30d912cd4a1d22286aa651404dc296db4b0
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Aftalebrev revision 2022
            MN4WK-BSUE4-EGCTO-HBK0M-H3U7E-FJ1YN
            SHA-256
            24aaa3cfe44dbeffd652259770d30a60440e584ee3bb2e3ad796fb143eba5acf
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7930_Revisionsprotokollat 2022
            XMZTU-6G8IE-IE32S-E6VTG-ZTSEE-HAT5F
            SHA-256
            6cda027e8448264c4919b5c8c4a6174e4fab57c0c038f8a9cc2d1293e9c75014
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 dfu/biL+pyYCWeGIkQA8NoAvUXkCxGKWqF5jlMjD8sQ=


 
AvLj7YOc4esgX/v/o64cD4JXwqUayBA9mL7ERzjpY/6LoMcPEq8qS20BAuVWzHdRvAszrxNpZfmQ
xdQemw0H7hrhggq2Fah/+KyMkt3S2uN6Fx1kz43FdQ3W0RP7RrmIwqW7QWt/sQvsktaWTb1Qk3V8
q1t71T5Xc2niIQleK41HZkaUArP3/7rPEts/oXI0IpActPpuEA4P9c59uODRzcJM1N9/f/GUok00
7pWS+BATs9eh1KEIygKdAb+9C6MtfnssOgVJF89P79U0j2Hr0RP9jdyKabGHHCPq6oTeZUsakn/i
2wNdbQORc81CpLXcW2DbU4fyWMsqqYyFwY1P8A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRneU5URXpNVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWtWR01rSXRORkUwUTBZdFdrcFZSVWd0VkVGUE1Vd3RUMHhGTkRFdFdrMUxSVXM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyNyAxNTo0MDoyMyBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         MZP7+3x0fH0mBy5C3dibqGAk0/L3ia5lrqmeY98fL94=   GFlz6YKM1wRCEPltareQ9Qnv8dmrbRa6eQQZLZignLE=      AQAB           2023-06-27T15:47:11.760Z     YZT3zxSj3rxCVBXotSNI+bVDX7NR8ut4lUS0uroyurM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1398310819898488760028037950922331487446803838734        



            
                
            
            7930_Ekstern årsrapport 2022
            ETQH3-SYOE3-7EPLT-MJ2WY-6JV4A-T62GE
            SHA-256
            4a54d4b12af6d0b8fd07636710934cb908c138aef623235dce32a9fd1e490570
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            7930_Generalforsamlingsreferat 2022
            E0X7T-O3875-PVTJT-K4EXN-NKG56-I207Z
            SHA-256
            a6ade7a3dd1eba464272c047cc00b80ae80b7ef8a1bc1dae89aba1a9b6671880
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"ETQH3-SYOE3-7EPLT-MJ2WY-6JV4A-T62GE","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-06-26T22:33:32Z","ip":"217.74.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3e81b229152ed.xml","signerSerial":"7609a096-eab7-42fb-a44f-0a3dfd618bc6","type":"penneo","signerName":"Kenan Bardakci","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fca5fa4e39fe96c.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-27T13:13:42Z","ip":"212.97.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd6b7c02a354c78.xml","signerSerial":"4e8c9adc-96d5-4418-a78f-05406393dc1f","type":"penneo","signerName":"Lars Vollmer Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fecbd0ff97a1788.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-27T13:40:35Z","ip":"92.246.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:35658432-RID:24685539","type":"nemid","signerName":"Carsten Bo Jensen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revis\u2026"}],"dataFile":"3fe46acc8f9544d0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-27T15:47:13Z","ip":"62.198.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1673a49ab37e5.xml","signerSerial":"7609a096-eab7-42fb-a44f-0a3dfd618bc6","type":"penneo","signerName":"Kenan Bardakci","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd4d64e4a8b80f8.xml","validations":[]}]}


 ========================= ======================= ================= ==================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                                                                            
 ========================= ======================= ================= ==================================================================================================================================================================== 
  2023-06-26 10:51:52 UTC   Susanne Svendsen        92.246.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                                            
  2023-06-26 10:52:01 UTC   Susanne Svendsen        92.246.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kenan Bardakci"                                                                                                                   
  2023-06-26 10:52:01 UTC   Susanne Svendsen        92.246.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Vollmer Petersen"                                                                                                            
  2023-06-26 10:52:01 UTC   Susanne Svendsen        92.246.xxx.xxx    A signing link was activated for "Carsten Bo Jensen"                                                                                                                
  2023-06-26 10:52:01 UTC   Susanne Svendsen        92.246.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kenan Bardakci"                                                                                                                   
  2023-06-26 10:52:03 UTC   Susanne Svendsen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kenan Bardakci" at "kb@danfoods.dk"                                                                                            
  2023-06-26 10:52:03 UTC   Susanne Svendsen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Vollmer Petersen" at "lvp@danfoods.dk"                                                                                    
  2023-06-26 10:57:31 UTC   Lars Vollmer Petersen   212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-06-26 10:59:17 UTC   Lars Vollmer Petersen   212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-06-26 10:59:45 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-26 11:00:43 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-26 14:17:51 UTC   Kenan Bardakci          62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-06-26 14:17:51 UTC   Kenan Bardakci          62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-06-26 14:17:57 UTC   Kenan Bardakci          62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-06-26 22:31:46 UTC   Kenan Bardakci          217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-06-26 22:31:46 UTC   Kenan Bardakci          217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-06-26 22:31:55 UTC   Kenan Bardakci          217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-06-26 22:32:02 UTC   Penneo system           217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-26 22:33:10 UTC   Kenan Bardakci          217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-06-26 22:33:12 UTC   Penneo system           217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-26 22:33:32 UTC   Kenan Bardakci          217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                                                              
  2023-06-27 07:01:29 UTC   Susanne Svendsen        92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-27 07:01:36 UTC   Susanne Svendsen        92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-27 13:11:13 UTC   Lars Vollmer Petersen   212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-06-27 13:11:13 UTC   Lars Vollmer Petersen   212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-06-27 13:11:18 UTC   Lars Vollmer Petersen   212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-06-27 13:12:11 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-27 13:13:32 UTC   Penneo system           212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-27 13:13:32 UTC   Lars Vollmer Petersen   212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-06-27 13:13:43 UTC   Lars Vollmer Petersen   212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                                                              
  2023-06-27 13:13:43 UTC   Susanne Svendsen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Bo Jensen" at "cbj@vistisenlunde.dk"                                                                                   
  2023-06-27 13:36:04 UTC   Carsten Bo Jensen       92.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-06-27 13:36:41 UTC   Penneo system           92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-27 13:40:36 UTC   Carsten Bo Jensen       92.246.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-06-27 13:40:36 UTC   Susanne Svendsen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kenan Bardakci" at "kb@danfoods.dk"                                                                                            
  2023-06-27 15:45:15 UTC   Kenan Bardakci          62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-06-27 15:45:15 UTC   Kenan Bardakci          62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-06-27 15:45:24 UTC   Kenan Bardakci          62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-06-27 15:45:33 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-27 15:46:33 UTC   Kenan Bardakci          62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-06-27 15:47:06 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-06-27 15:47:14 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                          
  2023-06-27 15:47:14 UTC   Kenan Bardakci          62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, dirigent                                                                                                                
 ========================= ======================= ================= ==================================================================================================================================================================== 


		2023-06-27T15:48:06+0000
	Original document certified by Penneo




